
Ja takk, vi bestiller løsningen GM Unik, og får en enestående 
produktpakke for kartlegging og individuelt tilpasset undervisning. 
Vi betaler kun kr 3 980,- per år for hele samlingen og får også tilgang 
til læringsarenaen Portfolio fra skolestart høsten 2007.

Skole:

Postadresse:

Postnr./sted:

Kontaktperson:

Signatur:

Svarkupong

Grieg Multimedia AS, Østre Murallmenning 1B, 5012 Bergen
Tlf.: 55 21 31 51, Faks: 55 21 31 61, e-post: gm@griegmultimedia.no, nettside: www.griegmultimedia.no

Nei, vi kan nok ikke bestemme oss 
akkurat nå, men ønsker gjerne å få:

  tilsendt mer informasjon om enkelt-
elementene som inngår i GM Unik

  tilsendt mer informasjon kun om 
programmet Kartleggeren, for enkel 
kartlegging av elevene i basisfagene norsk, 
engelsk og matematikk.

  senere oppfølging, fra dato: ________

  nyhetsbrev fra Grieg Multimedia AS 
om nye produkter og oppdateringer

Oppgrader til GM Unik nå, og få produkter 
til en samlet verdi av over  kr 11 800,-

Bestill på tlf: 55 21 31 51, på www.griegmultimedia.no, eller send en e-post 
til anne.koch@griegmultimedia.no. Du kan også fylle ut kupongen og fakse 
hele siden til: 55 21 31 61.

Med GM Unik får skolen en enestående løsning 
for å kunne tilby elevene tilpasset opplæring!

GM Unik
- Fordi elevene er så forskjellige!

Alle elever er unike i forutsetninger og behov, og har i dag krav på individuelle 
arbeidsplaner (IAP-er). Med GM Unik kan din skole tilby kartlegging, IAP-er og 

tilpasset opplæring med en enestående samling øvingsprogrammer og nettkurs. 

Hele 10 stk. elev-cd-er i pakken! 
For å få best mulig resultat med individuelle arbeidsplaner, må eleven også 
kunne øve hjemme. Vi har inkludert 10 stk elev-cd-er for fri installasjon 
hjemme! Dermed kan foreldrene også støtte eleven i læringen. 

Nyhet! 
Løsningen leveres 
komplett på begge 
målformer, for 
grunnskole og 
videregående skole, 
med egne cd-er for 
elevenes hjemmebruk 
og tilgang til nettkurs, 
uten ekstra kostnader! 

Din skole får nå lisens 
på denne enestående 
samlingen av nyttige 
produkter for kun

Kr 3 980,- 
inkludert mva.

Ordinær pris er over 
kr 11 800,- inkl. mva.

GM Unik
Skolens installasjons-cd Nyhet! 

Løsningen leveres komplett 
på begge målformer, for 
grunnskole og videre-
gående skole, med 
egne elev-cd-er for 
hjemmebruk og tilgang 
til nettkurs, uten ekstra 
kostnader! 

Din skole får nå lisens  
på denne enestående 
samlingen av nyttige 
produkter for kun

Kr 3 980,- 
inkludert mva.

Ordinær pris er over 
kr 11 800,- inkl. mva.

+                 10 stk.

GM Unik
Elevens installasjons-cd
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GM Unik erstatter de tidligere produktpakkene GM Trippel og 
GM Total, og gir deg et enda mer omfattende verktøy til en enda 
gunstigere pris enn tidligere pakker!

GM Unik bidrar til å utvikle alle basisferdighetene
Med utgangspunkt i kartlegging av elevens unike forutsetninger og kunnskaper, og 
basert på elevens individuelle arbeidsplan (IAP), foreslås tilpassede øvelser innen 
basisfagene. GM Unik bygger på at alle elever har ulike forutsetninger og derfor 
trenger unike utfordringer og øvelser. 

Kartlegging av funksjonsnivå i basisfagene
Elevene gjennomfører digitale kartleggingsprøver i norsk, 
engelsk og matematikk. Prøvene gjennomføres i sin helhet på 
skolens maskiner, og tar ca. en skoletime per fag, uten behov 
for påfølgende retting eller registrering av resultater. Program-
met Kartleggeren, som inngår i GM Unik, leverer individuelle 
funksjonsprofiler, grafisk framstilt i forhold til normert lands-
gjennomsnitt for hvert fag og undervisningsnivå. Kartleggings-
testene dekker alle nivåer fra 5. klasse til VGS og voksen-
opplæring.

Individuelle arbeidsplaner (IAP-er)
Kartleggeren genererer detaljerte, individuelle arbeidsplaner 
til alle elever. IAP-ene spenner over alle funksjonsnivåer 
og dekker både faglig svake og faglig sterke elevers behov. 
Læreren kan også redigere planene manuelt før utskrift og bruk, 
for evt. å legge til eller fjerne konkrete forslag til øvelser. 

Forslagene omfatter arbeidshefter, programvare-
løsninger og nettressurser som er tilgjengelig i 
GM Unik, og kan også fritt redigeres til å omfatte 
andre læringsressurser som skolen måtte ha.

Tilrettelagt undervisning på skolen
Enhver elev er unik, og alle elever skal derfor 

tilbys individuelt tilrettelagt opplæring. Med IAP-er og opplærings-
tilbud fra Kartleggeren kan deler av undervisningen organiseres 

som individuelt arbeid på datarommet eller på enkeltmaskiner, 
der hver elev får forslag til arbeidsoppgaver ut fra egne 

forutsetninger og behov. 

Opplæringen kan gjerne organiseres i grupper på 
tvers av klasser og trinn, der elever med nærliggende 
funksjonsprofiler får et faglig og pedagogisk tilrettelagt 
trenings- og opplæringstilbud. Kartleggeren leverer 

automatisk forslag til hensiktsmessige gruppesam-
mensetninger, for effektiv undervisning både for 

eleven og skolen. 

Hjemmearbeid og foreldreinvolvering
GM Unik leveres med egne elev-CD-er for hjemmeinstallasjon hos elevene. 
Nettløsninger er tilgjengelig fra enhver pc med nettilgang. Arbeidsheftene som 
inngår i GM Unik kan velges, skrives ut og distribueres til elevene slik det framgår 
av IAP-ene. 

Funksjonsprofilene og IAP-ene gir et utmerket grunnlag for foresatte-/elevsamtaler, 
og legger til rette for bedre kommunikasjon mellom hjem og skole. Grundig analyse, 
i kombinasjon med de beste hjelpemidler og engasjerte foreldre og elever, sikrer en 

positiv læringsprosess med godt læringsutbytte.

Kommunikasjon og eleven som skapende individ
Vi vet at læring primært skjer i møter mellom mennesker. 
I GM Unik er det lagt til rette for utstrakt kommunikasjon 
ved hjelp av IKT (som direkte understøtter læreplanens 
5. basisferdighet). Læringsarenaen Portfolio er utviklet 
spesielt med tanke på samhandling på nett, med stik-
kord som prosessorientert skriving, prosjektarbeid på 
felles dokumenter og et vidt spekter av andre kom-
munikasjons- og samarbeidsmetoder. 

Portfolio tilbyr en reell læringsarena, med fokus 
på eleven som skapende individ, der de involv-
erte lærere, klasse- og gruppemedlemmer 
eller elever ved andre skoler samhandler 
faglig. Også foresatte og andre kan enkelt få 
tilgang til det eleven har prestert i Portfolio, 
dersom eleven ønsker det.

Mappevurdering
Portfolio i GM Unik er spesielt godt tilret-
telagt for mappevurdering. Elevene skaper 
sine egne, multimediarike dokumenter og 
presentasjoner, alene eller i samarbeid 
med andre, direkte i sine digitale mapper
på nettet. Arbeidsresultatene kan være 

knyttet til basisfag, andre fag eller som en del av oppbygging 
av den generelle IKT-kompetansen. Lærerens rolle blir primært 
å fungere som veileder i den kreative prosessen. 

Ettertest og måling av læringsutbytte
Ettertest gjennomføres i Kartleggeren på samme vis som den 
innledende testen, og forbedringen illustreres grafisk i forhold 
til førtestresultatene. På denne måten blir læringseffekten 
dokumentert for alle involverte parter, noe som gir eleven økt 
motivasjon til ytterligere innsats på skolen og hjemme. Skolen 
står selvsagt fritt til å tilby elevene ny førtest etter en tid, dersom 
resultatene ikke svarer til den forventede framgangen, eller 
eleven ønsker å forbedre sine testresultater ytterligere.

Dette får du 
med i GM Unik:
Kartleggeren
Et komplett helelektronisk kartleg-
nings- og rådgivningsverktøy for 
norsk, engelsk og matematikk, til 
bruk på alle undervisningsnivåer 
fra mellomtrinn til voksenopplæring.

DrillPro-systemet 
Er bygget opp av flere programmer 
og tilleggssett, som sammen utgjør 
et komplett tilbud for datastøttet 
lese- og skrivetrening. Den store 
fleksibiliteten i programmene gjør 
at de enkelt kan tilpasses ethvert 
funksjonsnivå.

DrillPro SL 
Skrive- og lesetreningsprogram 
med tilleggssettene:
n 200 Norskøvelser
n Elementære norskøvelser
n Engelskøvelser
n Fremmedord

DrillPro Norskbok
DrillPro Ordleker  
Touch på nett
Få mer ut av datamaskinen og lær 
touchmetoden på en ny og spen-
nende måte. Også installerbar 
versjon er inkludert i GM Unik.

Listen & Learn
Effektivt program for engelskopp-
læring, der elevene tilegner seg 
innsikt og kunnskap gjennom aktiv 
og variert oppgaveløsning. Engelsk 
skrivemåte og uttale blir satt i sy-
stem for norske elever.

Matematikkprogrammet M+
Dataprogram for lærere som under-
viser i matematikk. Med M+ lager 
du enkelt oppgaver, aktiviteter og 
spill tilpasset den enkelte elev eller 
elevgruppe.

Introduksjonslisens for Portfolio!
Med Portfolio kan eleven selv pro-
dusere innhold og samhandle med 
lærer og andre elever på en ny og 
unik læringsarena. Portfolio gir en 
enestående mulighet for å utvikle 
elevenes IKT-kompetanse.
Tilgang til Portfolio inngår i GM Unik 
fra skolestart høsten 2007.

GM Unik gjør det enkelt å kartlegge, lage arbeidsplaner og 
gjennomføre systematisk opplæring i basisfagene!

Dette er 
GM Unik
GM Unik er en enestående 
samling produkter, der kartleg-
ging av elevenes kunnskaper og 
ferdigheter i basisfagene står i 
sentrum.
En omfattende samling av GMs 
øvingsprogrammer inngår i 
pakken. Man kan selvsagt også 
bruke andre øvingsprogrammer 
som skolen eier.

Foreldreinvolvering 
Vi har også lagt til rette for enkel 
kopiering og installasjon av øv-
ingsprogrammene på elevens
egen PC, og vil med dette bidra 
til økt foreldreinvolvering og 
engasjement i oppfølging av de 
individuelle arbeidplanene som 
genereres av kartleggingspro-
grammet i pakken. Med GM 
Unik følger egne elev-cd-er og 
fri hjemmeinstallasjon for alle 
elever!

IKT som den 5. ferdighet 
IKT inngår nå som “den 5. basis-
ferdighet”. For å øke elevenes 
kompetanse på nettstøttet læring 
og internettbasert kommunikas-
jon, tilbyr vi fra skolestart høsten 
2007 også ett års fri tilgang til vår 
nyutviklede læringsarena Portfo-
lio, inklusiv nettkurs.

Portfolio - ny læringsarena
Vi tror på aktiv elevdeltakelse 
og eleven som skapende individ. 
Portfolio er en internettbasert 
læringsarena, og åpner for helt 
nye pedagogiske muligheter på 
tvers av klasse- og skole-
grenser. En lang rekke interak-
tive verktøy byr på unike sam-
handlingsmuligheter. Portfolio 
bygger på anerkjente mappe-
evalueringsprinsipper, der 
eleven selv deltar aktivt og tar 
ansvar for egen læring.

Nå kan eleven kan også velge å øve hjemme

Kartlegging u Opplæring og øvelser

Funksjonsprofiler

uIndividuelle arbeidsplaner

u Forslag til elevgrupper Ettertest og evaluering

uDokumentert læringseffekt u

Arbeidsmetodikken i GM Unik
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